
6958-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

08.10.2012 № 22/3 

О проекте закона Пермского края  "О внесении 
изменений в Закон Пермского края от 11.12.2006  
№ 3334-770 "О разграничении имущества, находящегося  
в муниципальной собственности Карагайского 
муниципального района" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию Бойченко Александра Юрьевича, председателя 

комитета Законодательного Собрания Пермского края по государственной 

политике и развитию территорий, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Принять поправки № 1-3 из таблицы поправок. 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении дополнения 

в Закон Пермского края "О разграничении имущества, находящегося  

в муниципальной собственности Карагайского муниципального района"  

("О внесении изменений в Закон Пермского края от 11.12.2006 № 3334-770  

"О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности 

Карагайского муниципального района") во втором чтении. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


